
专业统考四门成绩
分数段 人数 累计人数

340.00分及以上 19 19
330.00－339.99 18 37
320.00－329.99 18 55
310.00－319.99 19 74
300.00－309.99 17 91
290.00－299.99 17 108
280.00－289.99 15 123
270.00－279.99 7 130
260.00－269.99 8 138
250.00－259.99 10 148
240.00－249.99 9 157
230.00－239.99 7 164
220.00－229.99 7 171
210.00－219.99 6 177
200.00－209.99 4 181
184.00－199.99 6 187
183.99分及以下 9 196

专业统考三门成绩
分数段 人数 累计人数

260.00分及以上 22 22
250.00－259.99 13 35
240.00－249.99 13 48
230.00－239.99 12 60
220.00－229.99 6 66
210.00－219.99 10 76
200.00－209.99 5 81
190.00－199.99 7 88
180.00－189.99 3 91
170.00－179.99 2 93
161.00－169.99 6 99
160.99分及以下 23 122

2016年上海市普通高校招生音乐学类专业统考成绩分布表
总分分段信息（不含缺考）


